令和４年５月吉日
駒羽根小学校を守る地域ボランティア 様

古河市立駒羽根小学校長 三浦 利江

６月の登下校時刻のお知らせ

万緑の候、地域ボランティアの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。また、日頃より本校児童の交通安全のために多大なるご協力、ご
支援をいただき、ありがとうございます。
さて、６月の下校時刻について、下記のとおりお知らせいたします。よろしくお願

い申し上げます。

記

１ 令和４年度 通常下校
曜 日 下校学年 時刻

月曜日 全学年集団下校日(Ａ日程) 午後２時３０分

委員会・クラブ実施日（Ｂ日程) １～３年 午後２時２０分
４～６年 午後３時１０分

火曜日 １、２年 午後２時３０分
３、４、５、６年 午後３時２０分

水曜日 １、３年 午後２時３０分
２、４、５、６年 午後３時２０分

木曜日 １、 ２年 午後２時３０分
３、４、５、６年 午後３時２０分

金曜日 １、２年 午後２時３０分
３、４、５、６年 午後３時２０分

２ 下校時刻を変更する日

期日 下校学年 下校時刻 変更事由

６日(月) １～３年 午後２時２０分 Ｂ日程
４～６年 午後３時１０分

１３日(月) 全学年 午後２時３０分 Ａ日程

２０日(月） １～３年 午後２時２０分 Ｂ日程
４～６年 午後３時１０分

２３日(木） １～６年 午後２時３０分 引き渡し訓練
（親子下校） 授業参観 親子下校

２７日(月) 全学年 午後２時３０分 Ａ日程

２９日(水） 全学年 午後２時３０分 人権教育推進訪問のため